



Talousraportti 31.1.2024

Talousarvion toteutuminen 31.1.2024

TALOUSARVION TOTEUTUMINEN <i>ulkoinen</i>	TALOUSARVIO 2024	TOTEUTUMA 1 / 2024	Tot-% (8,3)	TOTEUTUMA 1 / 2023	Muutos- %
Toimintatuotot	6 782 911	295 914	4,4 %	182 372	62,3 %
Myyntituotot	2 517 140	94 226	3,7 %	-20 399	-561,9 %
Maksutuotot	441 400	14 841	3,4 %	23 615	-37,2 %
Tuet ja avustukset	1 113 085	-3 393	-0,3 %	20 346	-116,7 %
Muut toimintatuotot	2 711 286	190 241	7,0 %	158 810	19,8 %
Toimintakulut	-26 536 298	-2 342 474	8,8 %	-2 337 920	0,2 %
Henkilöstökulut	-16 021 727	-1 262 685	7,9 %	-1 236 367	2,1 %
<i>Palkat ja palkkiot</i>	<i>-12 955 480</i>	<i>-1 024 562</i>	7,9 %	<i>-992 613</i>	3,2 %
<i>Henkilöstösivukulut</i>	<i>-3 066 247</i>	<i>-238 123</i>	7,8 %	<i>-243 754</i>	-2,3 %
<i>Eläkekulut</i>	<i>-2 721 580</i>	<i>-213 485</i>	7,8 %	<i>-206 179</i>	3,5 %
<i>Muut henkilöstösivukulut</i>	<i>-344 667</i>	<i>-24 638</i>	7,1 %	<i>-37 575</i>	-34,4 %
Palvelujen ostot	-5 733 958	-643 321	11,2 %	-652 009	-1,3 %
Aineet, tarvikkeet, tavarat	-2 938 947	-272 303	9,3 %	-292 299	-6,8 %
Avustukset	-1 113 000	-61 924	5,6 %	-68 236	-9,2 %
Muut toimintakulut	-728 666	-102 241	14,0 %	-89 009	14,9 %
Toimintakate	-19 753 387	-2 046 560	10,4 %	-2 155 548	-5,1 %
Verotulot	18 320 000	1 621 045	8,8 %	3 579 390	-54,7 %
<i>Kunnan tulovero</i>	<i>14 790 000</i>	<i>1 462 539</i>	9,9 %	<i>3 354 536</i>	-56,4 %
<i>Kiinteistövero</i>	<i>2 550 000</i>	<i>43 507</i>	1,7 %	<i>53 184</i>	-18,2 %
<i>Osuus yhteisöveron tuotosta</i>	<i>980 000</i>	<i>114 998</i>	11,7 %	<i>171 670</i>	-33,0 %
Valtionosuudet	6 097 500	513 545	8,4 %	528 114	-2,8 %
<i>Kunnan peruspalv. valtionosuus</i>	<i>1 387 500</i>	<i>110 052</i>	7,9 %	<i>61 094</i>	80,1 %
<i>Verotulojen tasaus</i>	<i>3 650 000</i>	<i>311 464</i>	8,5 %	<i>308 859</i>	0,8 %
<i>Järjestelmämuutoksen tasaus</i>	<i>0</i>	<i>-875</i>		<i>-875</i>	0,0 %
<i>Opetus- ja kulttuurit. vo</i>	<i>-390 000</i>	<i>-26 652</i>	6,8 %	<i>35 362</i>	-175,4 %
<i>Verotulomen.kompensaatio</i>	<i>1 450 000</i>	<i>119 556</i>	8,2 %	<i>123 674</i>	-3,3 %
Rahoitustuotot- ja kulut	-1 684 000	-140 719	8,4 %	-130 563	7,8 %
Korkotuotot	0	81 822		4 423	1749,9 %
Muut rahoitustuotot	20 000	1 341	6,7 %	1 919	-30,1 %
Korkokulut	-1 700 000	-223 529	13,1 %	-132 856	68,2 %
Muut rahoituskulut	-4 000	-353		-4 049	-91,3 %
Vuosikate	2 980 113	-52 690	-1,8 %	1 821 393	-102,9 %
Poistot ja arvonalentumiset	-3 105 800	-250 448	8,1 %	-256 883	-2,5 %
Tilikauden tulos	-125 687	-303 138		1 564 510	